Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 85/2021

Da Posse Definitiva a Servidora Municipal.

DEISI TAMIOZZO DA SILVA MARTINS, Vice Prefeita do Município de Nova Ramada,
investida de Responsabilidades Administrativas pela Portaria nº 81/2021, diante da apresentação dos
exames acompanhados de Atestado Ocupacional emitido por Médico do Trabalho, atendendo os
requisitos previstos no Edital nº 22 – Concurso Público 01/2019, dá POSSE DEFINITIVA a Srª.
ALAISE FRANCIELE LIMA DA SILVA , no cargo de Professor – Educação Infantil e Séries ou Anos
Iniciais do Ensino Fundamental, Nível 02, Classe A, empossada sob condição resolutiva pela Portaria nº
156/2020.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS , em 20 de abril de 2021.

        Deisi Tamiozzo da Silva Martins - Vice Prefeita

                                        Responsabilidades Administrativas
                                           Portaria nº 81/2021

Registre-se e Publique-se:

                      Adrieli Raquel da Silva Räder
                  Secretária Municipal de Administração